Cuscini riscaldanti
HEATME SMART 7.2
HEATME CLASSIC 7.3
HEATME HOME 7.3
HEATME LINE 7.4
7.1
80113668 3659 80053657
3668

riscaldano anche lo schienale. Rivestiti in pregiato tessuto
da esterno (100 % acrile tinto in soluzione), resistente ai
raggi UV e all’abrasione, sfoderabile e lavabile. Ideali per
ristorazione, alberghi o eventi.
Tensione: 3,2 V
Potenza max. (doppi): 15 W (singoli) / 2 ×15 W
Temperatura superğcie: max. 40 °C
Durata max. del riscaldamento: 12 h (singoli) / 6 h (doppi)
Livelli di riscaldamento: 30%, 60%, 100%
Grado di protezione: IP63
Classe di protezione: lll
Batteria: LiFePo 20 000 mAh
Cuscini riscaldanti
HM-SP-3040 V-3600000 Cuscino riscaldante singolo HEATME SMART  30 × 40 × 4 cm 250.00 /pz
HM-SP-4040 V-3600010 Cuscino riscaldante singolo HEATME SMART  40 × 40 × 4 cm 250.00 /pz
HM-SP-R40 V-3600020 Cuscino singolo HEATME SMART rotondo    Ø  40 × 4 cm  su richiesta
HM-SPD-3040 V-3600050 Cuscino riscaldante doppio HEATME SMART  65 × 40 × 4 cm 300.00 /pz
HM-SPD-4040 V-3600060 Cuscino riscaldante doppio HEATME SMART  85 × 40 × 4 cm 300.00 /pz
Sono disponibili i seguenti colori:
3668 Ivy, 8011 Ocean, 3659 Beach, 3657 Graphite,
8005 Brick
Tower di ricarica SMART
Le tower di ricarica SMART consentono la ricarica wireless
contemporanea di massimo 36 cuscini riscaldanti SMART.
Basta inserire ogni cuscino in un vano di carica per rica-
ricarlo automaticamente – senza cavi o connettori. Un
indicatore di stato integrato nella tower mostra quali cuscini
sono pronti per essere riutilizzati. I cuscini possono essere
ricaricati soltanto mediante la tower di ricarica SMART.
Materiale:  pannello truciolato decorativo
Colore: antracite-nero
Allacciamento: 230 V
Tipo di ricarica:  wireless a induzione
Dimensioni:  Profondità × lunghezza × altezza
Per cuscini riscaldanti singoli SMART 30×40 cm
HM-TWR-3040-12 V-3600112 Tower di ricarica SMART per 12 cuscini singoli 36 ×  44 × 137,5 cm 2300.00 /pz
HM-TWR-3040-24 V-3600124 Tower di ricarica SMART per 24 cuscini singoli 36 ×  86 × 137,5 cm 4050.00 /pz
HM-TWR-3040-36 V-3600136 Tower di ricarica SMART per 36 cuscini singoli 36 × 128 × 137,5 cm 5970.00 /pz
Per cuscini riscaldanti singoli SMART 40×40 cm
HM-TWR-4040-12 V-3600212 Tower di ricarica SMART per 12 cuscini singoli 46 ×  44 × 137,5 cm 2300.00 /pz
HM-TWR-4040-24 V-3600224 Tower di ricarica SMART per 24 cuscini singoli 46 ×  86 × 137,5 cm 4050.00 /pz
HM-TWR-4040-36 V-3600236 Tower di ricarica SMART per 36 cuscini singoli 46 × 128 × 137,5 cm 5970.00 /pz
Per cuscini riscaldanti doppi SMART 30×40 cm
HM-TWRD-3040-8 V-3600408 Tower di ricarica SMART per  8 cuscini doppi 36 ×  44 × 137,5 cm 2150.00 /pz
HM-TWRD-3040-16 V-3600416 Tower di ricarica SMART per 16 cuscini doppi 36 ×  86 × 137,5 cm 3780.00 /pz
HM-TWRD-3040-24 V-3600424 Tower di ricarica SMART per 24 cuscini doppi 36 × 128 × 137,5 cm 5490.00 /pz
Per cuscini riscaldanti doppi SMART 40×40 cm
HM-TWRD-4040-8 V-3600508 Tower di ricarica SMART per  8 cuscini doppi 46 ×  44 × 137,5 cm 2150.00 /pz
HM-TWRD-4040-16 V-3600516 Tower di ricarica SMART per 16 cuscini doppi 46 ×  86 × 137,5 cm 3780.00 /pz
HM-TWRD-4040-24 V-3600524 Tower di ricarica SMART per 24 cuscini doppi 46 × 128 × 137,5 cm 5490.00 /pz
Cuscino riscaldante singolo
Cuscino riscaldante doppio
7.2
80068014 3659 80053657

menti termali o per impieghi mobili.
Tensione: 5 V
Potenza: max. 5 W / 2 A
Temperatura superğcie: max. 40 °C
Durata di riscaldamento: ğno a 8 h
Livelli di riscaldamento: 1 (100 %)
Grado di protezione: IP20
Classe di protezione: lll
Batteria: Li-Ionen 10’000 mAh
Cuscini riscaldanti
HM-HP V-3600355 Cuscino riscaldante HEATME HOME con powerbank  55 × 40 × 17 cm 129.00 /pz
Sono disponibili i seguenti colori:
8014 Sky, 8006 Lagune, 3659 Beach, 3657 Graphite,
8005 Brick
Accessori
HM-H-BA10 V-3600359 Powerbank 10’000 mAh / 5 VA  30.00 /pz
7.3
80113668 3659 80053657
Designazione Codice Descrizione CHF / IVA escl.
Listino prezzi 2026-A SYSTEC THERM SA Telefono +41 71 274 00 50 info@systectherm.ch www.systectherm.ch

matici mediante sensore di presenza integrato per ciascun
elemento riscaldante (seduta). Il trasformatore (da ordinare
separatamente) è ğssato sotto la panca ed è collegato in
maniera ğssa al primo cuscino. Opzionalmente è possibile
aggiungere e collegare in linea altri 4 cuscini.
Dimensioni dell’elemento riscaldante: max. 3 pezzi da
 40 × 30 × 4 cm
Potenza per ogni elemento riscaldante: max. 30 W
Temperatura superğcie: max. 40 °C
Livelli di riscaldamento: 1 (100 %)
Grado di protezione: IP66
Classe di protezione: lll
Cuscini riscaldanti
Fabbricati a misura, lunghezza a seconda delle preferenze
(max. 1,50 m)
HM-LINE-30 V Cuscino riscaldato per panche Larghezza 30 cm su richiesta
HM-LINE-40 V Cuscino riscaldato per panche  Larghezza 40 cm su richiesta
Sono disponibili i seguenti colori:
3668 Ivy, 8011 Ocean, 3659 Beach, 3657 Graphite,
8005 Brick
Trasformatore